
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Kutlama Yapan Anneler ve İşgalin Hapishanelerindeki Anneler! 
 

Haber:  
Mahkumlar Kulübü, işgalin hapishanelerinde halen 40 Filistinli annenin 

tutukluluklarının devam ettiğini belirtti. Bu kadınlar, işçi, gazeteci, öğretmen, avukat, 
aktivist, doktor, akademisyen ve ev hanımı gibi farklı kesimlerden gelen 80 tutuklu 
kadın arasında yer almaktadırlar. 

 
Haber:  
Dünya çapında sözde Anneler Günü kutlamaları sürerken, onlarca Filistinli kadın 

işgal hapishanelerinin parmaklıkları ardında bambaşka bir gerçeklikle karşı karşıya 
kalmaktadırlar. Bu durum, hedef alınan kesimin giderek genişlediğinin açık bir 
göstergesidir; zira işgal hapishanelerinde şehitlerin ve tutukluların annelerinden 
oluşan 40 kadın bulunmaktadır. Bu kadınların arasında yaşlılar da vardır ve bunların 
çoğu idari gözaltında ya da işgalin, dijital alanı baskı ve zulüm için ek bir araç olarak 
hedef alan politikası bağlamında, sosyal medya siteleri üzerinden kışkırtma yaptığı 
iddiasıyla tutuklu bulunmaktadırlar. Diğer tüm tutuklular gibi bu kadınlar da işkence, aç 
bırakma, tıbbi tedaviden mahrum bırakma ve tecrit gibi ihlallerden oluşan kapsamlı bir 
sisteme maruz kalmaktadırlar. Bunun yanı sıra sert sorgulamalar ve ziyaret yasağı 
gibi sistematik baskı ve zulüm politikaları da söz konusudur. Annelerinin kucağından 
mahrum bırakılan çocuklar ise, tutukluluğun en acı verici örneklerinden birini 
oluşturmaktadır. 

Filistinli annelerin gözaltına alınarak hedef alınması, mübarek toprakların halkına 
karşı yürütülen çılgın savaşın yönlerinden birini oluşturmaktadır; yani onlar, 
çocuklarına baskı yapmak, iradelerini ve direnişlerini kırmak, onları eğitim ve sosyal 
rollerinden mahrum bırakmak için bir araç olarak kullanılmaktadır. Ayrıca bu anneleri 
itiraf etmeye zorlamak için onlara, çocuklarını ve aile fertlerini tehdit etmek gibi büyük 
psikolojik baskılar da uygulanmaktadır. Aslında özellikle aralarındaki iletişimin 
engellenmesi nedeniyle anneler, çocukları için sürekli endişe içinde yaşamaktadırlar. 
Bu annelerden bazıları hapishanede doğum yapmakta ve bebekleri, insani olmayan 
kötü sağlık koşullarında kendileriyle birlikte kalmaktadır; ancak tutuklulukları devam 
ederse bebekleri onlardan alınacaktır. Ayrıca yaşlarına ve sağlık durumlarına uygun 
olmayan koşullarda tutulan yaşlı anneler de vardır. 

Kadın derneklerinin ve sahte kadın hakları savunucularının rolü, gerçek bir baskı ya 
da bu trajik ve süregelen acıyı en azından biraz olsun hafifletmeye yönelik somut 
adımlar olmaksızın, sadece onların serbest bırakılmasını ve onlara karşı işlenen 
organize suçların durdurulmasını talep eden zayıf sözler ve açıklamalardan öteye 
geçmemektedir. Ayrıca bağımlı ve ajan olan Dayton otoritesinin rolü de, ağızları 
susturma ve görüşleri bastırma konusunda işbirliği içinde olmasa da zayıf ve şüpheli 
bir roldür.  

Filistin'deki annelere, birçok düzeyde ve yönde acı çekip ezilen ve mazlum tüm 
bölgelerdeki, annelere, özellikle de iyiliği emredip kötülüğü yasaklayan ve zulümle 
mücadele edenlere hayran kalmamak elde değildir. Ancak karanlık sonsuza dek 
sürmeyeceği gibi zulüm de sonsuza dek devam etmeyecektir.   ٍمُنقلََب أيََّ  ظَلَمُوا  الَّذِينَ  وَسَيَعْلَمُ 
 ”.Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir“ ينَقَلِبوُنَ 
[Şuara 227] 
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